
ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE 
“ SILVANO FEDI – ENRICO FERMI” 

Via Panconi, 14 - 51100 - PISTOIA (ITALIA) - Tel. +39 0573 37211 
Web: www.ittfedifermi.edu.it - E-Mail: pttf01000r@istruzione.it - PEC: pttf01000r@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc.: 80007710470 - Cod. Mec.: PTTF01000R - Cod. Fatturazione Elettronica: UFBJA8 

 

 

 

 
 

➢ Ai docenti indicati in tabella 
➢ Ai candidati in tabella 
➢ Al personale A.T.A. 

➢ All’Ufficio di segreteria 
  Al sito web 
  Collaboratori DS – DSGA – Atti 

 
Oggetto: Esami integrativi per l’inserimento di studenti provenienti da altri istituti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

▪ VISTE le richieste d’scrizione per l’a.s. 2024/2025; 
▪ VISTO il curricolo scolastico degli studenti; 
▪ VISTO il DM 5/2021 normativa vigente; 

DECRETA 

la formazione della Commissione così determinata: 

MATERIA DOCENTE 

Diritto Grande Maria laura 

Fisica Battiato Viviana;  Maccioni Andrea 

Chimica Lima Nicola;  Spampinato Maria 

Tecnologie informatiche Parlavecchio Pasquale; Cecchi Silvia 

TTRG Frosini Fabrizio ; Capecchi Alessandro 

Scienze Galeotti Guido 

Presidente Galeotti Guido 

 
Alla suddetta Commissione sono stati assegnati i seguenti candidati: 

Studente Istituto 
di provenienza 

Classe Discipline da integrare anno 

Mendetta  M. Sofia Liceo Art. Petrocchi 2CHA Diritto – fisica – chimica – 
 tecnologie  informatiche 

1° 

Corsetti Francesco Liceo Sc. Savoia  2IA Diritto 1° 

Susini Diego Liceo Sc. Applicate 2ID Diritto 1° 

Barranu Gabriele Liceo Sc. Salutati 2MA Diritto – TTRG 1° 

Cavaciocchi Gemma I.P.S.A. Martini 2MA Scienze – TTRG 1° 

Meacci Mattia Ist. Pontormo Empoli 2MA Diritto 1° 

Carp Tommaso Liceo Sc. Savoia 3CHB Diritto 1° e 2° 

Bianchi Samanta Liceo Sc. Savoia  3CTA  Diritto 1° e 2° 

Di Stefano Francesco ITCS Pacini  3KA  Diritto 1° e 2° 

 
La commissione si riunirà martedì 10 settembre alle ore 8:10. Gli esami avranno inizio alle ore 8.30. A seguire, operazioni di 
valutazione. 
 
Pistoia, 03/09/2024 Il Dirigente scolastico 

 

CIRCOLARE n° 8 del 03.09.2024 

http://www.ittfedifermi.edu.it/
mailto:pttf01000r@istruzione.it
mailto:pttf01000r@pec.istruzione.it

		2024-09-03T17:55:12+0200
	GRAZIANO MAGRINI




